 7
0
 35
62 4
 2.5 A
最最最最最最(I min.)
斜斜最最(降)
保保保
斜斜最最
頻
5
顫
振
最電LED燈
(綠綠)
接接接接
最最最最最最
率
3
(I max.)
1
 開/關
輸輸LED燈
(紅綠)
40-300Hz
(Ramp)
可最可
(Ramp)
斜斜最最(升)
PCB-2600C
6
J.990.412.T
比比比比最比 (PWM)
+
5
V
+
5
V
(0.25W)
1
Ω500
Ω
比比比接比
5...10 k
2
比比比接比
3
(0 - 5 V)
輸輸輸輸
543 621 6
負最電
5
(0 - 20 mA)
正最電 負最電  輸輸輸輸
4
正最電
321
6
比比比接比
負最電正最電
比比比接比
負最電正最電
54
(0 - 10 V)
1 2 3 4 5
在 55 Hz 的的的的, 順順順最最 3 比, 頻率頻頻頻頻 150 Hz
技技技技
輸輸最電:  10 - 35
最最輸輸最最: 0 - 2600 mA 可最可
重重 :  0.05
Rev.221128
訂訂訂輸:
單單:mm
kg
斜斜最最(升/降):  0 - 5
環環環環環環:
-4 - 104
VDC
最最最最的的: 0 - 600 mA 可最可
在 55 Hz 的的的的, 順順順最最 10 比, 頻率頻頻頻頻 300 Hz
(輸輸頻 PWM-DC)
Sec
顫振頻率最最:  40 - 300 Hz 可最可
-20 - 40
的的設設設設
最電輸輸電電: 綠綠 LED 燈
斜斜最最(RAMP):
順順順順順,可可可可可順可;逆順順順順,可可可可可順可
最最最最最最:
使設DC 12V 或 DC 24V 接比)
輸輸的最最輸頻300 mA 或 600 mA......
顫振頻率最最:
最最使設調輸輸輸輸的斜率;比例:輸輸DC 10V輸輸順,
順順順順順,增最最最;逆順順順順,可減最最,此的的可此順
若若若若若頻率或若最可,請請Winner公公公公
(作作環環: 0秒 - 5秒)
最最最最最最:
因此可因因 40 - 300 Hz 可最可
頻為為比比比為為為可的為為可環為可減為為,
(儘儘輸輸輸輸頻0,而輸輸而頻保為最最最最)
此的的此若此此若若保此最最輸輸最最順
順順順順順,增最最最;逆順順順順,可減最最
輸入/輸出信號
非非重若非非非非
(若最可)
 順順最最3比圈可.
如此才能再去調整此放大器,以避免放大器迴路產生錯誤的
．LED燈
(線圈與端子間⑤⑥保持接線狀態)
最電LED燈(綠綠): 當輸輸最電順燈當,
當放大器輸入電源時,請務必保持放大器與比例閥線圈接線
I max. 輸出的的輸例的:
比: 使設 DC24V 接比當輸輸線線輸輸頻
0 - 10V (0 - 5V) 順 I max. 頻 0 - 600 mA
當當最最最最最最(I max.)順,再最最斜斜(Ramp)(可可可)
到到, 產產產順順"為有有有"(或逆順順最最30比), 再順
頻會會最最最最頻最或頻最,故故故當最最斜斜(Ramp)
℉
℃
再最最最最最最(I max.)
     並並電保保保正非.
輸輸LED燈(紅綠): 為最最輸輸有接比順,則燈的
輸出的的輸頻 55 Hz
外外最外輸輸線線 可頻最可外外最最
兩接兩線線外外最外輸輸線線
 當環頻亮亮最最最最而亮頻.
接接接設
．夾夾夾接接接夾
接接 1  = 正最電 (10 - 35 VDC)
接接 2  = 輸輸線線最外 (+ 輸輸)
接接 3  = 輔輔最外 (+ 5 VDC)
接接 4  = 負最電 (接接)
接接 5  = 接比比比接比 (-)
接接 6  = 接比比比接比 (+)
．可頻最可
順順順順作可增可最最或順可斜斜(升/降)順可
(若外頻可最10順)
．保保保
標標20mm玻玻儘保保保2.5(安安)A T
＊例如若若頻率如如輸出的的輸頻 55 Hz, 請逆順順最最
在 55 Hz 的的的的, 順順順最最 1 比, 頻率頻頻頻頻 90 Hz
目目目的目目、尺尺、
技資資此資資
 55.5